

## Virksomhetsbesøk, Folldal Bo- og Servicesenter

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Folldal kommune

**Møtedato**

02.04.2025

**Saknr**

07/25

**Saksbehandler** Audun Holte**Arkivkode** FE-033**Arkivsaknr** 24/26 - 11**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget tar informasjonen om Folldal Bo- og servicesenter til orientering.

**Saksopplysninger**

Kontrollutvalget har et årlig virksomhetsbesøk, og kontrollutvalget vil nå besøke Folldal Bo- og Servicesenter.

Et virksomhetsbesøk skal gjøre kontrollutvalget bedre kjent med den kommunale virksomheten, og ansatte i kommunen skal bli kjent med kontrollutvalgets arbeid. Et virksomhetsbesøk er et møte mellom kontrollutvalget og en virksomhet/enhet i kommunen. Deltakere fra virksomheten orienterer om sin virksomhet og kontrollutvalgets medlemmer stiller spørsmål underveis hvis ønskelig.

Den 19.02.25 fattet kontrollutvalget følgende vedtak:

*Virksomhetsbesøk gjennomføres ved Folldal Bo- og Servicesenter den 2. april 2025.*

1. *Kontrollutvalget ber om en generell informasjon om virksomheten, og er spesielt interessert i:*
  - *velferdsteknologi*
  - *årsturnus*

Kontrollutvalgets formål med virksomhetsbesøket er å gjøre seg kjent med og skaffe seg kunnskap om hvordan kommunens virksomheter drives. Kontrollutvalget skal føre tilsyn og kontroll med den kommunale forvaltningen på vegne av kommunestyret. Kontrollutvalgets rolle er å legge til grunn et overordnet kontrollperspektiv og ikke en partipolitisk tilnærming.

Selve gjennomføringen av besøket styres av utvalgets leder. Det legges opp til en åpen og uformell dialog der utvalget løpende kan stille spørsmål underveis.

Eventuell skriftlig presentasjon oversendes utvalget etter møtet, slik at det kan legges ved protokollen.

**Tidsplan:**

11:00 – 11:15 Presentasjon av kontrollutvalget og deltagere fra virksomheten

11:15 – 12:00 Orientering og mulighet for spørsmål med utgangspunkt i valgt tema

12:00 – 12:30 Omvisning i Folldal Bo- og Servicesenter (hvis det er mulig og det passer)